Córrego Fundo, 15 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 807 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 2

  COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 047/2021. Processo Licitatório n°. 029/2021, modalidade pregão

eletrônico no registro de preços nº. 022/2021. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de

medicamentos para atendimento de sentenças judiciais para usuários do Sistema de Saúde do município de

Córrego Fundo/MG que serão distribuídos através da Secretaria Municipal de Saúde de Córrego Fundo/MG.

CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA: Vale Comercial LTDA. VALOR UNITÁRIO:

conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 220,26 (duzentos e vinte reais e vinte e seis centavos).

VIGÊNCIA: a partir de 12/07/2021 até 11/01/2022. Córrego Fundo, 15 de julho de 2021. Luís Henrique

Rodrigues. Pregoeiro.

*

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

Córrego Fundo, 15 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 807 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 2 de 2

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2021-07-15T16:16:36-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645